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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      admirlan.bici@qsut.gov.al  

      Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 
 

3. Objekti i kontratës: “Blerje bari Daratumumab, 400 mg, flakon” me afat 24-muaj.  
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-38857-02-20-2025 
 

5. Fondi Limit: 610,478,800 (gjashtëqind e dhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind) lekë pa TVSH. 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 21.03.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit 25.03.2025 Nr Buletini 14 
 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës/Minikontrata  Nr.1: 396/21 prot., datë 02.04.2025 (përfshirë 

Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 

 

152,612,000  . (me TVSH) 

 
Monedha LEKE 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “REJSI FARMA” sh.p.k 

Adresa              Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te    

autostrades), nr.1 



Buletini Nr. 18 datë 14 Prill 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   635/724 

Nipti                 J91419001U 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9.  Data e nënshkrimit të kontratës: 02.04.2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    


